
ZPŮSOB UŽITÍ
Dospělí
4 kapsle denně
Přípravek lze užívat dlouhodobě.

Děti od 3 let
2 kapsle denně
Přípravek lze užívat dlouhodobě.

Kapsle užívejte nejlépe ráno na lačno 

nebo během dne před jídlem. Zapíjejte 

vlažným nápojem – horká tekutina ničí 

aktivní látky. Při problémech s polykáním 

můžete kapsle vysypat.

SLOŽENÍ
270 mg 100% kravského kolostra  

v jedné hydroxypropylmethylcelulózo-

vé kapsli (čistě rostlinný obal). Vhodné 

také pro vegetariány.

UPOZORNĚNÍ
Nepřekračujte doporučené denní dáv-

kování. Doplňky stravy nejsou náhra-

dou pestré stravy. Ukládejte mimo  

dosah dětí. Kravské kolostrum nesmí 

konzumovat lidé s nesnášenlivostí 

na kravské mléko a kravské kolostrum. 

Pokud jste těhotná, nebo kojíte, poraďte 

se před užíváním přípravku se svým 

lékařem.

DOSTUPNÁ BALENÍ
90 kapslí (hmotnost obsahu 31 g)

180 kapslí (hmotnost obsahu 62 g)

SKLADOVÁNÍ
Tobolky Bioalis bovinní kolostrum 

uchovávejte v dobře uzavřeném obalu 

a chraňte před přímým slunečním záře-

ním. Po otevření skladujte v chladničce.

ŠARŽE
viz obal

SPOTŘEBUJTE NEJLÉPE DO
viz obal

DISTRIBUTOR
Bioalis International, s.r.o.

Dobřív 398, 338 44 Dobřív

www.bioalis.com

V případě jakýchkoliv dotazů nás  

kontaktujte na emailu info@bioalis.com.

Tobolky s kravským kolostrem

Bovinní kolostrum


